

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KARO

PENGUMUMAN NOMOR 1393/PP.04.1-Pu/1206/2022 TENTANG PERUBAHAN JADWAL PENDAFTARAN PANITIA PEMUNGUTAN SUARA UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Sehubungan dengan terbitnya Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 534 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 2022 tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota yang mengatur mengenai perubahan jadwal pembentukan PPS di dalamnya dengan ini, KPU Kabupaten Karo menyampaikan hal-hal sebagai berikut:

- a. Bahwa berdasarkan Pengumuman KPU Kabupaten Karo Nomor 1362/PP.04.1-Pu/1206/2022 Tanggal 18 Desember 2022 Tentang Pengumuman Seleksi Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara untuk Pemilihan Umum Tahun 2024, jadwal pembentukan PPS dalam penerimaan pendaftaran dilaksanakan pada tanggal 18 s.d. 27 Desember 2022;
- b. Bahwa berdasarkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 534 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 2022 tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota, masa jadwal pembentukan PPS dalam penerimaan pendaftaran dilaksanakan pada tanggal 18 s.d. 30 Desember 2022;
- c. Sehubungan dengan hal tersebut, KPU Kabupaten Karo membuka penerimaan pendaftaran bagi calon anggota PPS sejak tanggal 18 Desember 2022 dan akan berakhir pada tanggal 30 Desember dengan ketentuan sebagai berikut:
 - 1. Persyaratan sebagai Anggota PPS tidak mengalami perubahan berdasarkan KPU Kabupaten Karo Nomor 1362/PP.04.1-Pu/1206/2022 Tanggal 18 Desember 2022 Tentang Pengumuman Seleksi Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara untuk Pemilihan Umum Tahun 2024;
 - 2. Bagi Dokumen Persyaratan yang telah diterima sebelum terbitnya Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 534 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 2022 tentang Pedoman Teknis Pembentukan

- Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota dapat diterima;
- 3. Bagi Dokumen Persyaratan yang diterima setelah terbitnya Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 534 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 2022 tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota menyesuaikan dengan ketentuan yang diatur;
- 4. Surat Pendaftaran dan kelengkapan dokumen disampaikan kepada KPU Kabupaten Karo sejak tanggal 18 Desember 2022 sampai dengan tanggal 30 Desember 2022 Pukul 16.00 waktu setempat, melalui:
 - a. siakba.kpu.go.id dan dokumen fisik yang disampaikan pada saat sebelum pelaksanaan seleksi tertulis; atau
 - b. Petugas Pendaftaran di Kantor Sekretariat KPU Kabupaten Karo Alamat : Jl. Kapten Selamat Ketaren No. 9 Kabanjahe

Kontak : 1. 0821-6257-1574 (Ekadody)

2. 0821-6257-1578 (Siti Afrah)

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui.

Kabanjahe, 22 Desember 2022

KABUPATEN KARO

Ketua KPU Kabupaten Karo,

nar Tarigan)

SURAT PENDAFTARAN SEBAGAI CALON ANGGOTA PPS KABUPATEN KARO UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Yang bertanda tangan di	bawah ini:
Nama	
Jenis Kelamin	·
Tempat Tgl. Lahir/Usia	:/ Tahun
Pekerjaan/Jabatan	
Alamat	
Kecamatanberdasarkan Pengumum Nomor 1393/PP.04.1-Pu Bersama ini disampai	arkan diri sebagai calon anggota PPS di Kelurahan/Desa*)
	()

Keterangan: *) Coret yang tidak diperlukan

SURAT PERNYATAAN CALON ANGGOTA PPS UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Yang	g bertanda tangan d	li bawah ini:		
Nam	a	:		
Jeni	s Kelamin	:		
Tem	pat Tgl. Lahir/Usia	:	.,	Tahun
Peke	rjaan/Jabatan	:		
Alan	nat	:		
	upaten Karo Kecam setia kepada Panc Negara Republik I	ebenarnya bahwa atan asila sebagai das indonesia Tahun	saya sebag Kelurahan/E ar Negara, U 1945, Nega:	gai calon anggota PPS Desa*): Jndang-Undang Dasar ra Kesatuan Republik Proklamasi 17 Agustus
2.	mempunyai integri	tas, pribadi yang l	kuat, jujur d	an adil;
3.	tidak menjadi angg	ota Partai Politik;		
4.	tidak memiliki pen	yakit penyerta (ko	mordibitas);	
5.	sehat secara rohan	i;		
6.	bebas dari penyala	hgunaan narkotik	a;	
7.	telah memeroleh	kekuatan hukum	tetap kare	usan pengadilan yang na melakukan tindak ima) tahun atau lebih;
8.	tidak pernah di Kabupaten/Kota a	jatuhi sanksi p	pemberhentia	an tetap oleh KPU
9.	- ,		•	sesama penyelenggara
10.	•	lihan pada penye	lenggaraan i	gan atau saksi peserta Pemilu dan Pemilihan
11.		` '		nembaca, menulis dan
12.	mampu mengopera	asikan perangkat t	eknologi info	ormasi.
			_	enarnya untuk dapat
	nakan sebagai buk			
Ü	G	ı	·	
				, 20 membuat pernyataan,
			Materai]
			Rp 10.000,-	
Kete	rangan: *) Coret yaı	ng tidak diperluka	n ()

DAFTAR RIWAYAT HIDUP CALON ANGGOTA PPS KABUPATEN KARO KECAMATAN

KELURAHAN/DESA*)

Foto 4x6

1. Nama 2. Jenis Kelamin : Laki-Laki/Perempuan* 3. Tempat Tgl Lahir/Usia :...../...... Tahun 4. Pekerjaan/Jabatan • 5. Alamat 6. Status Perkawinan a. Belum/Sudah/Pernah Kawin* b. Nama Istri/Suami c. Jumlah Anak • 7. Riwayat Pendidikan: Nama Sekolah Tahun Sekolah a. SDTahun b. SMPTahun . c. SMA/SMK Tahun . d. DiplomaTahun • e. Sarjana Tahun : f. MagisterTahun : g. Doktor Tahun . 8. Pengalaman Pekerjaan: a. Khusus Kepemiluan : Tahun b. Non Kepemiluan : Tahun 9. Karya Tulis/Publikasi: a. Khusus Kepemiluan : Tahun b. Non Kepemiluan : Tahun 10. Pengalaman Organisasi Nama Organisasi Jabatan Periode AktifTahunTahun

	•••••		Tahun
			Tahun
			Tahun
11. Lain-lain			
	•••••		
	•••••		
Daftar Riwayat Hidup ini	dibuat dengan seb	oenarnya untuk di	gunakan
sebagai bukti pemenuhan sy	arat calon anggota i	PPS.	
			20
		Yang membuat per	nyataan,
		()
Keterangan: *) Coret yang tid	ak diperlukan		

JADWAL PEMBENTUKAN PANITIA PEMUNGUTAN SUARA

OV	TAHAPAN PEMBENTUKAN	AWAL	AKHIR
1.	pengumuman pendaftaran calon anggota PPS	18 Desember 2022	22 Desember 2022
2.	penerimaan pendaftaran calon anggota PPS	18 Desember 2022	30 Desember 2022
3.	penelitian administrasi calon anggota PPS	19 Desember 2022	2 Januari 2023
4.	pengumuman hasil penelitian administrasi calon anggota PPS	3 Januari 2023	5 Januari 2023
5.	seleksi tertulis calon anggota PPS	6 Januari 2023	11 Januari 2023
6.	pengumuman hasil seleksi tertulis calon anggota PPS	12 Januari 2023	14 Januari 2023
7.	tanggapan dan masukan masyarakat terhadap calon anggota PPS	3 Januari 2023	14 Januari 2023
8.	wawancara calon anggota PPS	15 Januari 2023	17 Januari 2023
9.	pengumuman hasil seleksi calon anggota PPS	18 Januari 2023	20 Januari 2023
10.	penetapan anggota PPS	20 Januari 2023	20 Januari 2023
11.	pelantikan anggota PPS	24 Januari 2023	24 Januari 2023